[image: image1.png]

Администрация Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	08.09.2021
	                                 № 584

	Об отмене проверок осуществляемых в рамках муниципального земельного контроля в 2021 году

Администрация    Варнавинского      муниципального     района Нижегородской области    п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить проверки муниципального земельного контроля, планируемые на сентябрь-декабрь 2021 года, в рамках плана проведения проверок физических лиц на территории муниципального образования Варнавинский муниципальный район, утвержденного 09.07.2020;

2. Отменить проверки муниципального земельного контроля, планируемые на сентябрь-декабрь 2021 года, в рамках плана проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на территории муниципального образования Варнавинский муниципальный район, утвержденного 30.09.2020.
Глава местного самоуправления                                                     С.А. Смирнов